בה נוספת עבירה הנאשם יעבור שחרורו, מיום שנים 3 של תקופה תוך אם יופעל המותנה המאסר
הורשע.

5. הנאשם יחתום היום על התחייבות בסך 2,500 ₪ שלא לעבור עבירה מהעבירות בהן הורשע,
למשך 3 שנים מיום שחרורו. לא יחתום, ייאסר למשך 25 ימים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבימ"ש מחוזי ב"ש.

ניתנה והודעה היום כ"ח תשרי תשע"ה, 22/10/2014 במעמד הנוכחים.